УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  Ь б р а з о в а н и я

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от
ПРИКАЗ

г. Курганные к

Об утверждении протокола жюри муници
всероссийской олимпиады школь

по английскому языку в 2021-2022 уч

пального этапа
ников

ебном году

кой олимпиады икс
ния Российской

ль-

а всероссийской
учебном году

Феде-

О 1ИМ-
(дале е -

сведения обучаю
коллектива,
то в региональн

щи

эм

хся,
I

:»та-

В соответствии с Порядком проведения всероссийс
ников, утвержденным приказом министерства просвеще
рации от 27 ноября 2020 года №678 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол жюри муниципального этаг
пиаде школьников по английскому языку в 2021 -  2022
муниципальный этап олимпиады) (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций
2.1. Довести содержание настоящего приказа до

родителей (законных представителей), педагогического
2.2.Организовать подготовку обучающихся к участит

пе олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову О.В., з^м^ти-

теля начальника управления образования.

Начальник управления ооразован^я;, л _.-Оч ^
администрации муниципального /
образования Курганинский район

№

М.Э. Ро манова

сВупр
мунй
Kypip
от

ления образования
ципального образование
анинский район

, / / •  Ш 4  №я .

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку
на территории муниципального образования Кургайинский район

от 14 декабря 2021 года № 18

Дата проведения олимпиады: 29 ноября 2021 г.
Всего участников олимпиады - 154,
из них 7 - 8 классы - 74, 9 - 11 классы - 80.

Присутствовали:
председатель жюри: Шмальц С.И.
члены жюри: Сюваткина С.В., Пашнева Е.В., Кононов^
Оганисян А.В., Журавлева Л.В., Бобрышова Е.А., Санжарев:
Степченков А.Г., Гаджиева И.С., Балакин С.А., Манжула Ю
Полозенко О.А.,
Колесникова В.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ацг.

Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по айг.

Приложение: итоговая (рейтинговая) таблица результатов участии
всероссийской олимпиады школьников по английско:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участник
всероссийской олимпиады школьников по английском

Особые замечания членов жюри по итогам пр

Н.Н., Овчаренко
кая И.Н., Азарова
.В., Туснолобова

результатов участнику в
'лийскому языку.

результатов учас|гш!ков
лийскому языку.

■Iffy
ков муниципального этапа

языку (7-8 классы I;
ов муниципального этапа
у языку (9-11 классы).

оведения олимп

[IL,
.Н.,
:а .,

налы:

Председатель жюри:
Члены жюри:

Шмальц С.И.
Сюваткина С.В.
Пашнева Е.В.
Кононова Н.Н.

________ Овчаренко А.П.
Оганисян А.В.
Журавлева Л.В.
Бобрышова Е.А.
Санжаревская И.Н.
Азарова Т.Н.
Степченков А.Г.
Гаджиева И.С.^ /
„  C ytБалакин С.А.
Манжула Ю.В.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской о л и м п над ы ш кол кн и ко r

по английскому языку (9-11 классы)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

1
К

ла
сс

, з
а

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

о о Муниципальное
образование

1 1 К
ол

-в
о

ба
лл

ов
!

Статус
д и п л о м а

(п об еди тель ,
призер ,

__ участник)__
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Синько Ксения 11 11 МАОУ СОШ №4 им. М Курганинский район 68 победитель
2 Асилбекян Галина Арамовна 11 11 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 55 призер
3 Кибалова Елизавета Андреевна 9 9 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 54 призер
4 Пикунов Даниил Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 54 призер
5 Кораблинов Артём 11 11 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 53 призер
6 Тимофеева Диана Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 47 призер
7 Анкудинова Алла Николаевна 11 11 МАОУ СОШ №12 им. I Курганинский район 42 призер
8 Кравченко Алена Максимовна 11 11 МАОУ СОШ №12 им. 1Курганинский район 42 призер
9 Копытова Мария Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ №2 им. 1CКурганинский район 38 призер
10 Гаук Даниил Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №19 им. / Курганинский район 37 призер
11 Седова Арина Ивановна 9 9 МАОУ СОШ №10 им. I Курганинский район 36 призер
12 Тополян Алина Варткесовна 10 10 МАОУ СОШ №3 им. И Курганинский район 36 призер
13 Рыбянская Алина Николаевна 10 10 МАОУ СОШ №5 им. А Курганинский район 33 участник
14 Ротарь Мария Игоревна 9 9 МАОУ СОШ №5 им. А Курганинский район 32 участник
15 Сидельникова Серафима Вячеславовна 9 9 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 32 участник
16 Новичков Алексей Павлович 11 11 МАОУ СОШ №12 им. 1Курганинский район 32 участник
17 Сидельникова Виктория Вячеславовна 9 9 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 31 участник
18 Яке ль Карина Артурова 9 9 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 30 участник
19 Семёнов Сергей 9 9 МАОУ СОШ №9 им. П Курганинский район 29 участник
20 Чернявская Полина Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ №12 им. 1Курганинский район 28 участник
21 Клексин Роман Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ №12 им. 1Курганинский район 27 участник
22 Бессонова Камилла Муразовна 9 9 МАОУ СОШ №14 им. 1Курганинский район 27 участник
23 Савченко Александра Игоревна 9 9 МАОУ СОШ №2 им. К Курганинский район 27 участник
24 Рафаелян Лолита Араиковна 11 11 МАОУ СОШ №5 им. А Курганинский район 26 участник
25 Вербицкая Виолетта Витальевна 11 И МАОУ СОШ №14 им. I Курганинский район 25 участник

V Г олуб Ангелина Витальевна 9 9 МАОУ СОШ №1 им. В Курганинский район 24 участник